
OZNÁMENÍ O YÍaĚRu DoDAvATELE n yíslrDKu yíeĚnovÉno
Ř2rní

1. ldentifikační údaje veřejného zadavatele:
názeu: Městys Loučeň

sídlo: Za Poštou 97 ,289 37 Loučeň
lčo: 00239399

Zástupce: Marta Peterková, starostka městyse
Kategorie: veřejný zadavatel

Webové stránky:
profil zadavatele:

9fb5-3e61 8bf4ec6f

http :/ittrlww. loucen.czlindex,asp

https://www.e -zakazky .czlProfil-Zadavatele/89575'l b5-646c-4cb0-

2, ldentifikace veřejné zakázky:
Název veřejnézakázky:

,,REKoNSTRUKcE KoMUNlKAcE UL, sPoRToVNí, LoUČEŇ,,

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce je dle §31 zákona č. 13412016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění (dále jen ,,ZZVZ") zadáuána mimo režim ZZVZ, při dodžení zásad uvedených v §6 ZZVZ
a v souladu s Programem 2017-2020 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského
Fondu obnovy venkova.

Ve shora identifikovaném výběrovém řízení byl z rozhodnutí zadavatele vybrán k uzavření smlouvy účastník
výběrového řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení:

Odůvodnění vÝběru:
Nabídka shora uvedeného dodavatele byla na základě hodnocení nabídek vyhodnocena jako ekonomicky
nejvýhodnější, neboť v rámci všech kritériíobdžela nejvyšší počet bodů. Zadavatel'em pověřenábsoba doporučilá
zadavateli na základě výsledků hodnocení nabídek vybrat k uzavření smlouvy shora uvedeného účastníka
výběrového řízení, který současně splnil podmínky účasti ve výběrovém řízení.

Poučení:
Při komunikaci uskuteČňované prostřednictvím datové schránky je dokument doručen dodáním do datové schránky
adresáta.

obchodní firma nebo název: STRABAG a.s.

Sídlo Kačírkova 98214,158 00 Praha 5 - Jinonice

právníforma: Akciová společnost

lC0 60838744

Stránka 1 z 2



Přílohv:
Součástí tohoto oznámení o výběru je:

1) Hodnotícítabulka;

Na Loučeni dne 1'l .6,2020.

Městys Loučen
Za Poštou E7,2Bg37 LOUČi:i;
lČ: tJB?33399, tel.: 325 585

Marta peterková

starostka městyse

Stránka 2 z 2


